ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014   № 84
         О внесении изменений в постановление от 05.04.2013 г. № 29 «Об утверждении в новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
          Рассмотрев протест прокуратуры  Омской области Омского муниципального района от 30.06.2014 г. № 7-13-2014/4889 на постановление от 05.04.2013 г. № 29 «Об утверждении в новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление от 05.04.2013 г. № 29 «Об утверждении в новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующее изменение:

Пункт 5. постановления  изложить в следующей редакции:
Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу подлежит  рассмотрению жалоб должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб  в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        Н.Н.Сергеев